

Ivan Jakobsen Holding ApS

Farvervej 13, 7600 Struer

CVR-nr. 27 25 66 43

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2020.

Ivan Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ivan Jakobsen Holding ApS Farvervej 13 7600 Struer CVR-nr.: 27 25 66 43 Stiftet: 20. juni 2003 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. september - 31. august 16. regnskabsår
Direktion	Ivan Jakobsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S samt at eje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2018/19 udgjort et overskud på 994 t.kr. mod et overskud sidste år på 728 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 1.715 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.304 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 54.295 t.kr. mod 52.664 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.631 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 54.142 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 54.295 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Administrationsomkostninger	-50.390	-58.407
Andre driftsindtægter	60.596	59.990
Andre driftsomkostninger	-173.770	-232.790
Resultat før finansielle poster	-163.564	-231.207
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	994.478	728.049
Andre finansielle indtægter	1.080.969	1.263.679
Finansielle omkostninger	-28	-281.047
Resultat før skat	1.911.855	1.479.474
2 Skat af årets resultat	-196.658	-175.406
Årets resultat	1.715.197	1.304.068

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	994.478	728.049
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	610.119	468.019
Disponeret i alt	1.715.197	1.304.068

Balance 31. august

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.863.448	5.994.465
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.073	18.360
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.873.521</u>	<u>6.012.825</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.106.287	3.711.809
	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
	Andre tilgodehavender	26.076.130	25.812.297
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.232.417</u>	<u>29.574.106</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.105.938</u>	<u>35.586.931</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	1.250.216	1.823.251
	Andre tilgodehavender	17.979	21.449
	Tilgodehavender i alt	<u>1.268.195</u>	<u>1.844.700</u>
	Værdipapirer	14.479.670	14.615.379
	Værdipapirer i alt	<u>14.479.670</u>	<u>14.615.379</u>
	Likvide beholdninger	2.441.119	617.114
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.188.984</u>	<u>17.077.193</u>
	Aktiver i alt	<u>54.294.922</u>	<u>52.664.124</u>

Balance 31. august

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.568.893	2.174.415
7	Overført resultat	51.262.699	50.052.580
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>54.142.192</u>	<u>52.534.995</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	141.690	112.646
	Anden gæld	11.040	16.483
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.730</u>	<u>129.129</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>152.730</u>	<u>129.129</u>
	Passiver i alt	<u>54.294.922</u>	<u>52.664.124</u>
1	Medarbejderforhold		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>196.658</u>	<u>175.406</u>
	<u>196.658</u>	<u>175.406</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. september	<u>7.071.390</u>	<u>58.000</u>
Kostpris 31. august	<u>7.071.390</u>	<u>58.000</u>
Afskrivninger 1. september	<u>1.076.925</u>	<u>39.640</u>
Årets afskrivninger	<u>131.017</u>	<u>8.287</u>
Afskrivninger 31. august	<u>1.207.942</u>	<u>47.927</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>5.863.448</u>	<u>10.073</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>3.250.000</u>	

Noter

	31/8 2019	31/8 2018
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. september	1.537.394	1.537.394
Kostpris 31. august	1.537.394	1.537.394
Opskrivning 1. september	2.174.415	1.446.366
Årets resultat	994.478	728.049
Udbytte	-600.000	0
Opskrivninger 31. august	2.568.893	2.174.415
Regnskabsmæssig værdi 31. august	4.106.287	3.711.809
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S	Struer	10 %
	31/8 2019	31/8 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. september	2.174.415	1.446.366
Resultatandel	994.478	728.049
Udloddet udbytte	-600.000	0
	2.568.893	2.174.415
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. september	50.052.580	49.584.561
Årets overførte overskud	610.119	468.019
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	600.000	0
	51.262.699	50.052.580

Noter

	<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september	108.000	-105.800
Udloddet udbytte	-108.000	105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 264 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. august 2019, idet der ikke er tilstrækkelig sikkerhed for hvornår skatten aktualiseres.
